1

广东省青少年科技中心

粤青科〔2016〕31 号

关于参加第 31 届全国青少年科技创新大赛

终评活动的通知

各有关地级以上市科协、青少年科技教育机构，省直属学校：

根据《关于第 31 届全国青少年科技创新大赛终评活动

的通知》（科协青发〔2016〕43 号）要求，第 31届全国青少

年科技创新大赛终评活动定于 2016 年 8 月 13 日至 19 日在

上海市华东师范大学举行，现就我省参赛事宜通知如下：

一、参赛项目

根据大赛要求，获得大赛终评资格的选手（附件 1）需

到会展示项目和接受答辩，如不能前往将取消成绩。

我省师生参赛有关注意事项，请详细参看附件 2，并于

7月 18 日前将家长回执、交流活动报名表和参赛回执等材料

报送我中心。

二、报到注册

1.报到：我省不统一组团往返，选派 2名工作人员为赛

期领队，请参赛者自行安排行程。因大赛需整团报到，各参

赛者可与省领队陈章宇同志联系，购买同一航班机票前往，

以便安排车辆接站。自行前往者，请于 8 月 13 日 13:00—

17:00 前往华东师范大学闵行校区体育馆二楼平台(地址：上

海市闵行区剑川路 399 号)，与陈章宇同志联系报到事宜。

2

2.注册：参赛者赛期的食宿费和活动费由大赛组委会提

供，学生报到时需缴纳注册费 600 元/人，科技辅导员 1200

元/人，费用可通过银行转帐、刷卡或现金缴纳等方式。学

生注册费由学生所在学校负责，其他费用由学校与学生家长

协商解决，科技辅导员注册费由参赛者所在单位负责。

收款单位：华东师范大学

开 户 行：工商银行上海市金沙江路支行

帐 号：1001 2472 0902 6260 113

如需转账，请尽快办理。转账时须注明缴费单位或姓名

（如：某某中学科创大赛注册费），携转账单复印件前往，

以便开具发票及查收账款，发票可开具会务费或注册费。

请各市青少年科技教育机构尽快通知有关学校和参赛

师生，做好赛前培训和项目问辩等准备工作。

本通知扫描件及附件，请登陆广东省青少年科技教育服

务平台（www.gdkj.org.cn）查看或下载，全国赛参赛详细

事宜请登录全国大赛网站（www.xiaoxiaotong.org）查看。

附件：1.广东省师生终评参赛名单

2.广东省师生参赛注意事项

广东省青少年科技中心

2016 年 7 月 11 日

（联系人：陈章宇；联系方式：020-83553634、13922797997；

邮箱：270852996@qq.com；地址：广州市连新路171号广东科学馆东4楼）